[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2022 года			г. Рубцовск			   	     №14-02
[bookmark: _GoBack]Об участии в краевом конкурсе на звание
«Лучший внештатный технический
инспектор труда Профсоюза»

В целях повышения эффективности и совершенствования форм и методов работы внештатных технических инспекторов труда по защите прав членов Профсоюза на здоровые и безопасные условия труда работников, обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Алтайского края, в соответствии с планом работы Алтайской краевой организации Профсоюза и на основании постановления президиума Алтайской краевой организации Профсоюза «Об организации и проведении краевого смотра-конкурса на звание «Лучший внештатный технический инспектор труда Профсоюза», президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
					ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в краевом конкурсе на звание «Лучший внештатный технический инспектор труда Профсоюза» среди районных, городских организаций Профсоюза.
2. Направить материалы об участии в краевом конкурсе Косолаповой Веры Ильиничны, внештатного технического инспектора труда Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района, заведующего МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василек» г. Рубцовска в срок до 29.04.2022 года.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

1

1

image1.png